
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 
"Komplexní rehabilitační centrum"  

(dále jen „dodatek“) 
 

I. Smluvní strany 
 
OBJEDNATELEM:  
  Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s., 
  nemocnice Středočeského kraje 
  Máchova 400, 256 30 Benešov 
  IČO: 272 53 236 
  DIČ: CZ27253236 
  Zastoupená předsedou představenstva a MUDr. Romanem 

Mrvou a místopředsedou představenstva Ing. Jiřím Švadlenou  
(dále jen „objednatelem“) 
 
a 
 
ZHOTOVITELEM: 
   BDS Benešov s.r.o.  
 Se sídlem: Dlouhé Pole 35, 256 01 Benešov  
 IČ: 27238717  
 DIČ: CZ27238717  
 Zastoupený: David Božovský, jednatel společnosti  
 Telefon: 603 805 869  
 E-mail: bozovsky@bdsbenesov.cz  
 jako vybraný dodavatel a vedoucí společník společnosti  
 ve společnosti s  
 ABP HOLDING a.s..  
 Se sídlem: Thámova 21/34, 186 00 Praha 8  
 IČ: 15268446  
 DIČ: CZ15268446  
 Zastoupený: Ing. Jiří Procházka  
 Telefon: 603 548 279  
 E-mail: prochazka@abpholding.cz  
 jako společník společnosti  
 ve společnosti s  
 LAROS s.r.o.  
 Se sídlem: Jana Nohy 1285, 256 01 Benešov  
 IČ: 49826514  
 DIČ: CZ49826514  
 Zastoupený: Ing. Miroslav Čáp  
 Telefon: 603 522 587  
 E-mail: larosbenesov@seznam.cz  
 jako společník společnosti  
 všichni tři společně a nerozdílně jako „zhotovitel“ na straně druhé 
(dále jen „zhotovitelem“) 
 
Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy „Komplexní rehabilitační 
centrum“ uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 19.6.2019 číslo smlouvy 
0295/2019 (dále jen "smlouva") následovně: 
 

 
 



 
II. Předmět dodatku 

1. Předmět díla se rozšiřuje o: 
 
Práce nad rámec SOD dle změnového listu ZL1 
 
2. Podkladem pro vypracování dodatku ke smlouvě je položkový rozpočet (změnový 
list č.1), který je přílohou č.1 tohoto dodatku.  
 
 

II. Cena díla 
 
1. Cena za provedení díla se na základě tohoto dodatku upravuje takto: 
 
 Cena díla dle Smlouvy o dílo činí bez DPH        164 541 206,00 Kč 
 
 Cena méněprací dle tohoto Dodatku č.1 bez DPH          - 2 966 512,50 Kč 
  
 Cena víceprací dle tohoto Dodatku č.1 bez DPH          15 230 606,42 Kč 
 
   
 Celková cena díla celkem včetně dodatku č.1 bez DPH    176 805 299,92 Kč
   
 
2. Cena prací prováděných na základě tohoto dodatku je rozepsána do položek 
prací, dodávek a do řemeslných oborů v podrobném položkovém rozpočtu (výkaz 
výměr), jež tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku. 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran 
a uzavírá se na dobu neurčitou. Ostatní ujednání se nemění. 
 
Přílohy: 
Příloha č.1 – položkový rozpočet 
 
 
V  Benešově dne ............................                   V  Benešově dne ............................ 
 
 
 
 
 ………………………………….. …………………………………. 
 za objednatele za zhotovitele 
 MUDr. Roman Mrva Ing. Jiří Švadlena David Božovský 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s. BDS Benešov s.r.o. 
 
 
 
 
 ………………………………….. …………………………………. 
 za zhotovitele za zhotovitele 
 Ing. Jiří Procházka Ing. Miroslav Čáp 
 ABP Holding a.s. LAROS s.r.o. 


